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五邑大学土木建筑学院学生会                                                     

2011-2012年度学生会     部考勤表
会议日期：2011年    月    日，                   考勤人：        、       

	年级
	职务、班级
	姓名
	签名
	代签名
	职务
	迟到次数
	缺勤

次数
	备注

	
	部长
	
	
	
	
	
	
	

	
	副部长
	
	
	
	
	
	
	

	
	副部长
	
	
	
	
	
	
	

	
	部长助理
	
	
	
	
	
	
	

	
	部长助理
	
	
	
	
	
	
	

	07级
	AP07074
	
	
	
	
	
	
	

	08级
	AP08071
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP08072
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP08073
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP08074
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP08075
	
	
	
	
	
	
	

	09级
	AP09071
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP09072
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP09073
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP09074
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP09075
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP09076
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP09077
	
	
	
	
	
	
	

	10级
	AP10071
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP10072
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP10073
	
	
	
	
	
	
	

	
	AP10074
	
	
	
	
	
	
	

	11级
	111001
	
	
	
	
	
	
	

	
	111002
	
	
	
	
	
	
	

	
	111003
	
	
	
	
	
	
	

	
	111004
	
	
	
	
	
	
	

	
	111005
	
	
	
	
	
	
	

	
	111006
	
	
	
	
	
	
	

	
	111007
	
	
	
	
	
	
	

	
	111008
	
	
	
	
	
	
	

	
	111009
	
	
	
	
	
	
	


迟到：        人 
	年级
	班级
	职务
	姓名
	迟到时间
	年级
	班级
	职务
	姓名
	迟到时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


未到：        人

	年级
	班级
	职务
	姓名
	备注
	年级
	班级
	职务
	姓名
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


汇总：迟到：     人，未到：      人。     主要负责人签名：                          















以人为本 与时俱进 追求卓越 共创辉煌


